РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОСТОМЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2017 года  № 26/92

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского
района от 23.09.2015 г. №1/8 «О налоге на имущество физических лиц.

В соответствии с вступившими в силу отдельных положений Федерального закона от 30.11.2016 г. №401-
ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на
основании Протеста Прокуратуры Медвенского района от 23.03.2017 г. №20-2017 «На решение Собрания
депутатов Гостомлянского сельсовета от 23.09.2015 г. №1/8 «О налоге на имущество физических лиц»,
Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета от 23.09.2015 г. №1/8 «О налоге на
имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов

Гостомлянского сельсовета Е.Е.Ефремова

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А.Тарасова